RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capao da Canoa
Secretaria de Gestao, Inovacao e Planejamento
Registro de Precos Eletrénico - 36/2025

0001 - Contratagdo de empresa para a prestagdo de servigos de jardinagem - Contratagdo de empresa
para a prestacdo de servigos de jardinagem | Valor de Referéncia: R$ 0,27

Fornecedor

AMORIM BRASIL EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

ANDAIMES LOCACOES E
SERVICOS EM GERAL LTDA

ANGELUS GESTAO E
CONSULTORIA LTDA

M A F VILAS BOAS SERVICOS &
CIALTDA

NELSON FERRARI N LTDA
LF FACILITIES LTDA

CNPJ/CPF
30.341.877/0001-07

37.676.812/0001-61

56.920.156/0001-45

53.795.421/0001-12

55.692.423/0001-01
18.116.490/0001-51

Valor Unitério

R$ 0,20

R$ 0,22

R$ 0,23

R$ 0,27

R$ 0,27
R$ 0,50

Quantidade Modelo

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00
840.000,00

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C
N/C

Marca/ Fabricante Tipo

N/C EPP/SS
N/C ME

N/C ME

N/C ME

N/C ME

N/C Ltda/Eireli

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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